
Rozpoczęcie roku szkolnego 2017/2018 

 Znów dni popłyną pracowite 

nad książką szkolną, nad zeszytem... 

Życzymy wszystkim na początek 

szkolnego roku – samych szóstek i piątek! 

Uczcie się, jak mawiacie "w dechę" 

i niech z was szkoła ma pociechę! 

 

        W poniedziałek, 4 września 2017 roku, kolejny raz zabrzmiał szkolny 

dzwonek. Po dwóch miesiącach wakacyjnego wypoczynku, uczniowie zawitali  

do szkoły, by kontynuować lub rozpocząć naukę.  Uroczysta akademia 

przypomniała o rocznicy wybuchu II wojny światowej. Wszystkich serdecznie 

przywitała dyrektor Szkoły Podstawowej, pani Ewa Szymanowicz, która życzyła 

uczniom oraz nauczycielom, by czas spędzony w szkole był radosny, pracowity  

i pełen sukcesów. Specjalne powitanie skierowała do najmłodszych, którzy 

pierwszy raz przekroczyli progi naszej szkoły. Następnie głos zabrał Burmistrz 

Miasta i Gminy Łasin, pan Rafał Kobylski, który powitał zgromadzonych w sali 

gimnastycznej, a wszystkim uczniom i nauczycielom życzył sukcesów, radości  

z uczestnictwa w życiu szkoły, cierpliwości i wytrwałości.   

W dalszej części odbył się występ artystyczny w wykonaniu uczniów klas drugich 

oraz pierwszych. Poczet sztandarowy, wspólne odśpiewanie hymnu 

państwowego zjednoczyły zebranych i wprowadziły w podniosły nastrój.  

Pierwszoklasiści złożyli uroczyste ślubowanie oraz zostali pasowani na uczniów 

naszej szkoły. Po części oficjalnej uczniowie udali się na spotkania  

z wychowawcami, aby poznać szczegóły szkolnej rzeczywistości i edukacyjnej 

zabawy. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uroczystość rozpoczęcia roku szkolnego przygotowały wychowawczynie klas 

drugich panie: Sylwia Paszkowska – Zająkała i Małgorzata Uniatowska. 

Pasowanie i ślubowanie pierwszoklasistów przygotowały panie: Kamila Kałużna, 

Wioletta Gajdus i Maria Rutkowska. 

źródło: 
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